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[Intro]
Ishte zgjidhja apo zgjedhja ime?

NÃ« njÃ« lidhje ka gjithmonÃ« lÃ«kundje,tundime, sekrete... nganjeherÃ« dhe gÃ«njeshtra.
Kjo Ã«shtÃ« historia ime.. Jo e Romeos Dhe ZhulietÃ«s.

Ndjej dhimbje t Ã« madhe nÃ« shpirt, kur mendojse trupi, buza, lÃ«kura e njeriut..,
qÃ« unÃ« e adhuroja.., ishte pranÃ« dikuj tjetÃ«r..

Prandaj nuk arsyetova dot. Nuk u Ã§ova dot nÃ« kÃ«mbÃ« dhe tÃ« vrapoja..
Pse e lashÃ« veten tÃ« fundosem? Dikush nga ne duhet tÃ« largohet nga ky trekÃ«ndÃ«sh.

[1. Part]
Nuk dua tÃ« mallkoj dhe as tÃ« shaj

Por ti e meriton dhe unÃ« prandaj tÃ« them:
"Shko..., shko... atje ku veten gjen, ti shko"

[Refrain]
Si mund tÃ« dojÃ« dikush ty nuk e di
Kur ti e hedh nÃ« plehra dashurinÃ«

Kur ti godet e vret aty ku shpirti s'mban
PÃ«r mua ngushÃ«llim nuk mund tÃ« ketÃ«

Nga ty fÃ«mija jonÃ« do t'kishte jetÃ«
Shko q** se askush si unÃ« s'tÃ« do vÃ«rtetÃ«

[2. Part]
Ti nuk mund tÃ« shikosh mÃ« shumÃ« se kaq

Cdo gjÃ« pa vlerÃ«, pa ndjenjÃ« ty tÃ« k Ã«naq
Prandaj tÃ« them: "Shko..., shkoo...

Atje ku veten gjen, ti shko..."

[Refrain]

[3. Part]
Sa ftohtÃ«, sa ftohtÃ«...

s'tÃ« gjej dot... dhe mÃ« mungon.
Sa ftohtÃ«, sa bosh, pa qiell, pa tokÃ«

Kam ftooohtÃ«..
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[Refrain]
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